
Uchwała Nr 7408/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2.11.2023 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.04-

IZ.00-001/23, Priorytet 6, Działanie 06.04 Wsparcie pracowników i pracodawców, 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 8 ust.  

1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57,  

art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.04-IZ.00-

001/23, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 7408/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2.11.2023 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.04-

IZ.00-001/23, Priorytet 6, Działanie 06.04 Wsparcie pracowników i pracodawców, 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym obejmujące 

działania adaptacyjne dla pracowników, pracodawców, przedsiębiorców  

i przedsiębiorstw, w tym przedsiębiorstw społecznych, takie jak: usługi rozwojowe 

m.in. w zakresie działalności przedsiębiorstw, poprawy jakości zarządzania, 

wykorzystania nowych technologii oraz rozwoju umiejętności/kompetencji/kwalifikacji 

osób pracujących w przedsiębiorstwach oraz u innych pracodawców, możliwość 

przekwalifikowania, w tym z wykorzystaniem usług szkoleniowych dostosowanych  

do potrzeb pracodawcy, a także możliwość zdobywania kwalifikacji rynkowych 

Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji i potwierdzania efektów uczenia się w drodze 

walidacji. 

Realizacja naboru nr FEWP.06.04-IZ.00-001/23 odbywała się na zasadach 

trzyetapowego rozpatrywania wniosków o dofinansowanie projektu w trybie 

konkurencyjnym. Pierwszym etapem była ocena formalna, następnie ocena 

merytoryczna oraz negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony nabór zostało  

złożonych 15 wniosków o dofinansowanie projektów. Ocena formalna  

zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 15 wniosków, ocenę merytoryczną 

pozytywnie zakończyło 6 wniosków, które zostały skierowane do negocjacji.  

Etap negocjacji zakończył się pozytywnym wynikiem dla 5 projektów 



z następujących podregionów: kaliskiego, konińskiego, leszczyńskiego, pilskiego 

oraz poznańskiego wraz z miastem Poznań, które zostały skierowane do 

dofinansowania.  

Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 202 127 794,84 

PLN, w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 141 489 456,38 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status projektu

1 FEWP.06.04-IZ.00-0012/23
Fundacja Kaliski Inkubator 

Przedsiębiorczości
Subregion kaliski inwestuje w kadry! 95 31 311 878,40 zł 21 918 314,88 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

2 FEWP.06.04-IZ.00-0004/23 HRP Grants Sp. z o.o.
Przepis na Rozwój - rozwój kadr gospodarki podregionu 

kaliskiego
86

3 FEWP.06.04-IZ.00-0001/23
Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w 

Koninie

„Usługi rozwojowe - inwestycja w kapitał ludzki w podregionie 

konińskim”.
100 29 694 785,69 zł 20 786 349,98 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

4 FEWP.06.04-IZ.00-0007/23 KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA
Usługi rozwojowe dla pracowników i pracodawców 

podregionu leszczyńskiego
99 27 880 710,00 zł 19 516 497,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

5 FEWP.06.04-IZ.00-0015/23 Zakład Doskonalenia Zawodowego

CENTRUM USŁUG ROZWOJOWYCH W SUBREGIONIE 

LESZCZYŃSKIM. Wsparcie pracowników i pracodawców z 

subregionu leszczyńskiego poprzez usługi realizowane przez 

PSF za pośrednictwem BUR - EDYCJA III

99

6 FEWP.06.04-IZ.00-0002/23 DGA S.A.

Wsparcie rozwojowe dla pracowników i pracodawców z 

podregionu leszczyńskiego świadczone w ramach 

Podmiotowego Systemu Finansowania

93

7 FEWP.06.04-IZ.00-0005/23 Polska Fundacja Przedsiębiorczości Leszczyński Fundusz Usług Rozwojowych - eLFUR 93

8 FEWP.06.04-IZ.00-0013/23 Grupa Profesja Sp. z o.o. Kadry dla przyszłości 90

9 FEWP.06.04-IZ.00-0003/23 Leszczyńskie Centrum Biznesu Sp. z o. o. Rozwiń Skrzydła: Kompetencje dla Przyszłości 91

10 FEWP.06.04-IZ.00-0009/23
Fundusz Rozwoju i Promocji 

Województwa Wielkopolskiego S.A.
Usługi rozwojowe w subregionie pilskim - szansą na zmianę 100 16 899 140,75 zł 11 829 398,52 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

Dla projektów o tej samej liczbie punktów (FEWP.06.04-IZ.00-0007/23 

oraz FEWP.06.04-IZ.00-0015/23) zastosowano kryterium rozstrzygające: 

w przypadku dwóch lub większej liczby wniosków o równej ogólnej 

liczbie punktów, wyższe miejsce na liście rankingowej otrzymuje ten z 

nich, który zakłada niższy koszt jednostkowy wsparcia, liczony jako 

stosunek kosztów ogółem projektu lub zadania określonego 

wskaźnikiem do wartości wskaźnika określonego każdorazowo w 

Regulaminie wyboru projektów.  Dla projektu FEWP.06.04-IZ.00-0007/23 

koszt jednostkowy wsparcia wynosi 19 661,99 zł, natomiast dla projektu 

FEWP.06.04-IZ.00-0015/23 koszt jednostkowy wsparcia wynosi 19 672,58 

zł.

-

-

-

-

Priorytet 6 Działanie 06.04 Wsparcie pracowników i pracodawców

Nr naboru: FEWP.06.04-IZ.00-001/23

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 7408/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2.11.2023 r.

podregion kaliski

Projekt oceniony negatywnie

-

podregion koniński

podregion leszczyński

Projekt oceniony negatywnie

podregion pilski

Projekt oceniony negatywnie



11 FEWP.06.04-IZ.00-0010/23 MARSOFT BURza mózgów - subregion pilski 90

12 FEWP.06.04-IZ.00-0008/23 JMM Sp. z o.o.
Usługi Rozwojowe z wykorzystaniem PFS dla przedsiębiorców i 

innych pracodawców i ich pracowników w Subregionie Pilskim
95

13 FEWP.06.04-IZ.00-0011/23
Wielkopolska Agencja Rozwoju 

Przedsiębiorczości  sp. z o.o.
Usługi rozwojowe dla Twojego biznesu 99 96 341 280,00 zł 67 438 896,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

14 FEWP.06.04-IZ.00-0006/23 "SEKA" SPÓŁKA AKCYJNA

Kwalifikacje zgodne z zapotrzebowaniem podmiotów z 

podregionu poznańskiego wraz z miastem Poznań zdobyte w 

usługach rozwojowych współfinansowanych z UE 

89

15 FEWP.06.04-IZ.00-0014/23
SYSTEMOWA SZKOŁA 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI Sp. z o.o.
Poznańskie Perspektywy 92 -

-

-

-

podregion poznański wraz z miastem Poznań 

Projekt oceniony negatywnie


